ab  homine  vel  a  jure,  a  statulis  provincialibus  vel  synodalibns  quibuscumque  quorum- 

vis  mandatorum,  preeeptorom  vel  senleneiarmn  occasione  generalibus  vel  special ibus  » 

latis  singularile.r  in  eosdem  prediclos  magislros,  consules  et  .  .  scabinos  ac  se  absolvi 

petiverunl  cum  ell'eclu.  Ad  qriam  supplicacionem  hnmilem  ab  hujusmodi  exeommuni- 
calionum  senteneiis  magislros  .  .  consuks  et  scabinos  in  personas  diclornm  procura- 

torum  neenon  eosdem  procura  lores  flexis  genibus  in  lerram  cum  devocione  prostratos, 

recepla  tarnen  iide  manuali  a  quolibel  corundem  et  prestita  per  eosdem  pro  se  et  » 

dominis  suis  supradiclis  de  stando  mandalis  ipsins  domini  episcopi  quibuscumque 

pro  88tisfaclione  suarum  culpamm  dicta  occasione  commissarnm  imponendis.  absolvit 

et  eosdetn  gremio  sanete  matris  et  sacramentis  ecclesie  secommuniom  fidelium  resli- 

tuit.   Insnper  eciam  senlencios  inlerdictorum  quascumque  premissorum  occasione  gene- 

raliler  vel  spccialiter  lalas  contra  ipsos  rclaxavit,  hec  assereus  se  facere  in  quanlum  33 

de  jure  possei  ordinaria  poleslale.      Acta  sunt  hec  anno  domini,  indiccione,  ponlifi- 

catu,  mense,  die,  horis  et  loco  prediclis,  presenlibus  sapienlibus  el  discrelis  viris 

magislro  Bernbardo  de  Roslok,  prebendario  chori  dicte  ecclesie  Argentincnsis,  magislris 

Mathya  de  Nüwenbnrg  et  Heinrico  de  Dcnncstellen  jurisperitis,  teslibus  ad  premissa 

vocalis  specialiler  et  rogalis.  n 

El  ego  Heinricus  de  Constancia  diclus  Prohest  Argenline  commorans,  publicus 

imperiali  auclorilatc  notarius,  quia  premissis  omuibus  et  singulis,  dum  sieul  premit- 

lilur fiorent  et  agerenlur  temporihus  et  loco  prediclis,  una  cum  prenominatis  teslibus 
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presens  iulerfui  eaque  taliler  ßeri  vidi  et  audivi,  idcirco  hoc  presens  publicum  inslru- 

mentum  ad  mandatum  dicti  domini  episcopi  manu  mea  proprio  scripsi  et  in  hone 

publicam  lbrinam  redegi  signoque  solito  in  leslimonium  eorundeui  signavi  rogalus. 

Str.  Bes.  A.  G  125.    Zwei  pergamentene  Notariatsinstrumente  mit  beigesetztem  Notariats- 
setchen  ohne  Siegel 

392.  Kaiser  Karl  IV  an  [die  Stadt  Straßbrny]  :  alle  txw  Herzog  Wenzel 

</ö:;r/f///nir,'  /,.,■  ,-,!>,!,*  i;S:: /),-■-„  AA'V/ fr  ,V,V/  ;>,.,.,:  ("!  <•!(,.  rsnm  :»rrr/,  g,'k<-hv! .  /,Y  faire 
nach  Frankreich.  188<i  November  4  Ooblenz.